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Tillfällig delegering av yttranderätt över remiss Trafikverkets 
förslag till Nationell plan för transportsystemet 2022-2033  
 
Kommunstyrelsens beslut 
1. Kommunstyrelsen delegerar rätten att yttra sig till kommunstyrelsens 
samhällsbyggnadsutskott – SBU – gällande remiss över Trafikverkets förslag till 
Nationell plan för transportsystemet 2022-2033. 

2. Kommunstyrelsen delegerar rätten att besluta om att godkänna 
Södertörnskommunernas gemensamma remissvar över Trafikverkets förslag till 
Nationell plan för transportsystemet 2022-2033 till kommunstyrelsens 
samhällsbyggnadsutskott. 

 
Sammanfattning 
Trafikverket har fått i uppdrag av regeringen att ta fram förslag till en 
trafikslagsövergripande nationell plan för utveckling av transportinfrastrukturen för 
perioden 2022–2033. I redovisningen ska Trafikverket lämna förslag till åtgärder för 
den preliminära planeringsram som framgår av uppdraget. Trafikverket ska redovisa 
uppdraget till Regeringskansliet (Infrastrukturdepartementet) senast den 30 november 
2021. Samtidigt som Trafikverket redovisar uppdraget ska redovisningen remitteras. 
Huddinge kommun och Södertörnskommunerna med flera berörda kommer att 
ombedjas att inkomma med synpunkter. Enligt den officiella tidplanen finns 
information om att remissyttrandena ska lämnas till Regeringskansliet 
(Infrastrukturdepartementet) senast 28 februari 2022. 
Kommunstyrelsen delegerar rätten att yttra sig till kommunstyrelsens 
samhällsbyggnadsutskott då tiden inte medger att kommunstyrelsen behandlar 
yttrandet. Förvaltningens bedömning är att det inte kommer att vara möjligt att begära 
anstånd för inlämning av yttrandet. 
 
Överläggning 
I ärendet yttrar sig Anders Abel (MP). 
 
Propositioner 
Ordföranden frågar om kommunstyrelsen kan besluta i enlighet med 
samhällsbyggnadsutskottets förslag till beslut och finner att så är fallet.  
 
Beslutet ska skickas till 
Kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskott 
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